
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Приморского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области

18 октября 2021 года                                                           №89

п. Приморск

Об утверждении заключения   от 11.10.2021 года межведомственной 
комиссии о признании жилого помещения пригодным 

(непригодным) для постоянного проживания

            В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 28.01.2006 N47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом", на основании заключения от 11.10.2021
межведомственной  комиссии  о  признании  жилого  помещения  пригодным
(непригодным)  для  постоянного  проживания,  руководствуясь  постановлением
администрации  Приморского  сельского  поселения  от  16.06.2020  №66  «Об
утверждении Положения о межведомственной комиссии Приморского сельского
поселения  о  признании  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения
непригодным  для  проживания   и  многоквартирного  дома   аварийным  и
подлежащим сносу  или реконструкции,  садового  дома жилым домом и  жилого
дома садовым домом» (в редакции от 18.12.2020 №109), Уставом Приморского
сельского поселения, администрация Приморского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  Заключение  от  11.10.2021  межведомственной  комиссии  о
признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного
проживания  (индивидуальный  жилой  дом,  расположенный  по  адресу
Волгоградская область, Быковский район, п. Приморск, ул. Ленина дом 58).

2. Постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.  главы Приморского сельского поселения                                        Н.А.Шадрина


		J˙&&?Ë¨V*)PÓ'ß�ÇÝDÜ€ùýžž�@ß�5$‘XíÊfd=h�XŁ@@xÄÃ




